©
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUSARARANGUÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE
DEPARTAMENTO DECIÊNCIAS DA SAÚDE

RODOVIA GOVERNADOR JORGE L-ACERDA, NO 3201. BAIRRO JARDIM DAS AVENIDAS
CEP: 88906-072 - ARARANGUÁ - SC

TELEFONE: +55(48) 3721-6956 e 3721-6940
http://dcs.ufsc.br/

PORTARIA N.' l l/DCS/CTS/ARA/2018, DE 1 1 DE JUNHO DE 201 8

O SUBCHEFE DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DO CAMPUS
ARARANGUA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso
de atribuições, conferidas pela Portaria n'1 1 1 9/GR/201 7, de 4 de maio de 201 7.(

RESOLVE

HOMOLOGAR as inscrições dos candidatos abaixo relacionados à vaga
de professor substituto na área de conhecimento: Fisioterapia e terapia ocupacional/
Fisioterapia em ortopedia e neurologia, processo seletivo simplificado
23080.032973/201 8-06, sob responsabilidade do Departamento de Ciências da Saúde,
Centro de Ciências, Tecnologias e Saúde, Campus Araranguá - UFSC, de acordo com o
Edital n' 46/201 8/DDP, de 30 de maio de 201 8:

NOME CPF
Aline Cavalheiro Tamborindeauv 939.604.760-00

Amei Dalpiaz 031.775.000-37
Ana Elisa Speck Aguiar 045.874.459-08

Bruno Bolla Freire 018.786.060-26
Camila Thaís Adam 032.028.920-6]

Carolina Sant Anna Umoierres 013.643.270-07
Caroline Cunha do Esoírito Santo 009.248.849-83

Dieao de Bom 005.310.639-33
Franciele da Silva Pereira 093.776.049-82

léssica Rosa Nunes 013.391.260-44
Juliana da Salva Flor 005.041.720-77

Karoline Sousa Scarabelot 009.604.109-96
Matara Gonçalves dos Santos 089.797.189-26

Mana Cristine Camoos 079.286.149-36
Mariana Rodrieues 058.793.159-08

Mloraana Cardoso Alves 063.969.819-04
Patrícia Vieira Marfins 652.581.001-97 1

Rafael Bonatto do Amaral 278.070.368-77

©
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUSARARANGUA

CENTRO DE CIENCIAS, TECNOLOGIAS E SAUDE
DEPARTAMENTO DECIÊNCIAS DA SAUDE

RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, l+o 3201 B8IRR0 JARDIM DAS AVENIDAS
CEP: 88906-072 - ARARANGUA - SC

TELEFONE: +55 (48) 3721-6956 e 3721-6940
http://dcsjufsc.br/

)

RAFAELC'
&

s'w.V ü'

)

[ODUTRA

S)cs

Robson Pacheco 031.508.599-13
Tatieli Daeostin Paim U)3.36/.yly-/J